
Zarządzenie Nr  95/2021 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia  10 listopada 2021 r.  

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity : Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1762  )  zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla  Pani  Sylwii Sadowskiej ,nauczyciela ubiegającego się  o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego  w  Szkole Podstawowej im. Mikołaja 

Kopernika w Biskupcu : 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę –  przewodniczący komisji 

       Pani Julia Baranowska – Sekretarz  Gminy,  

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  

 Pani  Danuta Ustianowska, 

3) Pełniąca obowiązki dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Biskupcu 

  – Pani Tatiana Jarzembowska, 

4) Ekspert –  Pani Danuta Przybylska, 

5) Ekspert –  Pani Renata Rydel,   

6) Przedstawiciel Związku Zawodowego Nauczycielstwa Polskiego – Pani Zofia Gurzyńska. 

§ 2. 

Celem prac komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie egzaminu  nauczyciela 

ubiegającego się o awans  na stopień  nauczyciela mianowanego . 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Wójt Gminy 

Arkadiusz Dobek  


